< In no.minesarictae.et.individuse Trinilalis. Ego
Rarlholomaeus Dei gratia Laudunensis-episcopus^
notum esse volumus tain prsesentibus quam fotiifis,

quod Fusniacus" erat alodium"Sancli Micliaelis,'et.
cum locus ille non multum esset rililis eidem.eccle-.

sise, impetravimus ab Elberto abbate ^t-monachis
loci illius, ul illum locum nobis;.liberun_ el ab<olu-
lum redderet., ad faciendum quidqtiid inde facere
vellemus.Nos autem eum.dem,Iocum, assensu prse-
dicti abbalis et-capituli ejus, Rernardo et monachis
de Claravalle, liberum-et absolulum reddidimus, ut
ibiabbaliam constituererit_"el libere "6t quiele Deo

Q deservirent. - '
." *r ' *

« Acitim anno Doiriinimilleslmo'cenlesimo vlge-
simo primo. » - • .

'' ' '

Mulia et alia contulil beneficia Fusniacensi mo-
nasterio idem venefabilis.aniis.es..Sepultus'ja.ceiin'
ejusdem coeriobii templo, in qiip sequentia duo e»i-
-tajibia cernunlur

Epitaphium reverendissinii prmsulis Barlholommt.
Laudunensis episcopi

Regtim *slirpe»ducum generalus sanguine, claris
Claruhi nomen habet Rarllioloraaeusavis.

Proniplus ad arma Tuil dum-junior iret'in hostem'
"

, Multa trophsea lulil,.vix habet usque pargm, -.
AtDeus inpraecepsrelrsihitmiseratuseujitis;.• Nec mora, castfa fugit, projicit arma ducis.c

"

Clericusiiide Remis sequitur viriiiie-Mahasseni,
D Imo senem fessuni"ferlque subilque vicerii.

Lauduni iiiterea, sacra mactatus in_sede
Prscsul, obit subilo; moxque vaeante sede,

Hunc sibi pastorerii clerus, populusque"requiruiu ;
-Abducuntque Remis, ac sibi prsefiGihrit.-

Sic bene pontificis.-meritumque et nomen adeptusj-,
Quod gerjt ofiTcii,peificit, implet opus.

Exemplo verboque.gregem regit, omiiia faclus
•Omnibus»ul Cliristo fenerel ex ovibus; *", -'-

Protinus hinc Marise.succensa recondere templa : •"'

Nontardat; reparatteclaqueprsesulea. .
Tum sacra Baptistse monachis daris claustra, perirn

Criniina ef ipsa-facit;' scandala suffugefe.
Poslea coenobium Mariaesub riomine-nmdat,

Consecrat ipse DeoFusniacumque vocat. -
Fusus ul e ccelo castis i.ncordibus ignis, . . - •

Ardeat, incaleat pecloribusque pirs. -
Utqiie-trjbus voiis-.riplicem quasi funibus-bo..cm-

Impiicel, ad.pugnam_.dirigiihic aciem...

.. - 31
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Sic decetet... funes dissdlvere,- fastus-
"Slernere, mundahosluiidere.carnis aeus.

Roheryas' eondens scelerum spineta revellit,
Terraque fertfructus quam prius ipse colit,

Meritibus expellit tenebras, lucemque refundens
• OStVallem Claram, Juminis"arrriaferens;